
ZARZĄDZENIE NR 30/20 
BURMISTRZA BRUS

z dnia 12 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brusy na 2020 r.

Na podstawie art.257 pkt 1,3 art.222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2019 r. poz.869) oraz §15 pkt 1 uchwały nr XII/105/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 20 grudnia 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2020

zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XII/105/19 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. 1. W planie dochodów budżetu gminy:

a) zwiększa się dochody o kwotę 4.124,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszego zarządzenia,

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 81.912.399,50 zł, w tym:

-dochody bieżące 76.132.249,00 zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 
1.366.163 zł),

-dochody majątkowe 5.780.150,50zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 
4.666.973,50 zł),

2. W planie wydatków budżetu gminy:

a) zwiększa się wydatki o kwotę 4.124,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2,-2a. do niniejszego zarządzenia,

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 89.670.491,87 zł, w tym:

-w ydatki bieżące 69.615.353,18 zł,( wtym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 1.366.163 zł),

-w ydatki majątkowe 20.055.138,69 zł, ( wtym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.l pkt 2 i 3 - 6.873.722,50 zł),

3. Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 4.124,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3. do niniejszego zarządzenia.

4. Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 23.994.426,00 zł.

5. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 4.124,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4. do niniejszego zarządzenia.

6. Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 23.878.905,00 zł.

7. Zmniejsza się rezerwę ogólną o 15.180,00 zł z przeznaczeniem na opracowanie instrukcji MDR oraz 
zakup tablicy pamiątkowej.

8. Rezerwa ogólna po zmianach wynosi 77.455,00 zł.

9. W planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego wprowadza się 
zmiany w paragrafach zgodnie z załącznikiem nr 5. do uchwały.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Brus

Id: B8251D04-584F-49C1-A180-60A384794A15. Podpisany Strona 1



Witold Ossowski

Id: B8251D04-584F-49C1-A180-60A384794A15. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 30/20 Burmistrza Brus z dnia 12.02.2020r. W załączniku nr 1 do Uchwały Xll/105/2019 z 
dnia 20.12.2019r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
855 Rodzina 25 302 438,00 0,00 4 124,00 25 306 562,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 744 980,00 0,00 4 124,00 8 749 104,00

bieżące razem: 76 128 125,00 0,00 4 124,00 76 132 249,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 366 163,00 0,00 0,00 1 366 163,00

majątkowe
majątkowe razem: 5 780 150,50 0,00 0,00 5 780 150,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 666 973,50 0,00 0,00 4 666 973,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 81 908 275,50 0,00 4 124,00 81 912 399,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

6 033 136,50 0,00 0,00 6 033 136,50

Strona 1 z 1

Id: B8251D04-584F-49C1-A180-60A384794A15. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 30/20 Burmistrza Brus z dnia 12.02.2020r. W załączniku nr 2 do Uchwały Xll/105/2019 z dnia
20.12.2019r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w'tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 125 102,00 125 102,00 125 102,00 1 202,00 123 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 125 102,00 125 102,00 125102,00 5 202,00 119 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 19 102,00 19 102,00 19 102,00 1 202,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000.00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 102,00 19 102,00 19 102,00 5 202,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,99

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 006 442,00 7 006 442,00 6 735 543,00 5 471 230.00 1 264 313,00 0,00 270 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 016 442,00 7 016 442,00 6 745 543,00 5 466 230.00 1 279 313,00 0,00 270 899.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 110 710,00 110 710,00 110 710,00 110 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,99 0.00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 110 710,00 110 710,00 110 710,00 105 710,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 122 176,00 5 122 176,00 5 111 976,00 4 194 869,00 917 107.00 0,00 10 200,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,09
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,90 0.00 0.00
zwiększenie 10 000,00 10 000.00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 132 176,00 5132 176,00 5 121 976,00 4 194 869,00 927 107,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 9,09

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 180,00 -15 180,00 -15 180,00 0,00 -15180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 282 820.00 282 820,00 282 820,00 0,00 282 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,99

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 9,90 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 180,00 -15 180,00 -15 180,00 0,00 -15180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 282 820,00 282 820,00 282 820,00 0,00 282 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 25 571 792,00 25 371 792,00 1 083 924,00 808 367,00 275 557,00 0,00 22 958 268,00 1 329 600,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 9,99 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 124,00 4 124.00 124,00 0,00 124.00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 575 916,00 25 375 916,00 1 084 048,00 808 367,00 275 681,00 0,00 22 962 268,00 1 329 600,00 0,00 0,00 200 000,00 299 999,99 0,00 0,00 0,99

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 8 000 000,00 8 000 000,00 594 307,00 563 860,00 30 447,00 0,00 7 405 693,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 9,99 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90
zwiększenie 4 124.00 4 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 004 124.00 8 004 124,00 594 431,00 563 860,00 30 571,00 0,00 7 409 693,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 8 147 614,36 2 020 614,36 437 214,36 64 110,00 373 104,36 1 583 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 127 000,00 6 127 990,99 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie ■4 820,00 -4 820,00 -4 820,00 0,00 -4 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 8 152 794,36 2 025 794.36 442 394,36 64110,00 378 284,36 1 583 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 127 000,00 6 127 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: B8251D04-584F-49C1-A180-60A384794A15. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Płan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

wtym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury

przed zmiana 465 614,36 445 614,36 395 214,36 64 110,00 331 104.36 50 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 820,00 -4 820,00 -4 820,00 0,00 -4 820.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 460 794,36 440 794,36 390 394,36 64 110,00 326 284.36 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmiana 89 666 367,87 69 611 229,18 40 223 770,87 27 862 484,00 12 361 286,87 2 693 581,31 24 526 087,00 1 366 163,00 127 152,00 674 475,00 20 055 138,69 20 055 138,69 6 873 722,50 0,00 0,00
zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -5 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 124,00 33 124,00 29 124,00 4 000,00 25 124,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 89 670 491,87 69 615 353,18 40 223 894,87 27 861 484,00 12 362 410,87 2 693 581,31 24 530 087,00 1 366 163,00 127 152,00 674 475,00 20 055138,69 20 055 138,69 6 873 722,50 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: B8251D04-584F-49C1-A180-60A384794A15. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 30/20 Burmistrza Brus z dnia 12.02.2020r. W załączniku nr 2 do Uchwały Xll/105/2019 z dnia 20.12.2019r. z późn. 
zm. wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 125 102,00 0,00 125 102,00

71035 Cmentarze 19 102 00 0,00 19 102,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 17 900,00 -4 000,00 13 900,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 202,00 4 000,00 5 202,00
750 Admmistiacja publiczna 7 006 442,00 10 000 00 7 016 442,00

75011 Urzędy wojewódzkie 110 710 00 0 00 110 710.00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 5 000,00 5 000,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 110 710,00 -5 000,00 105 710,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 122 176.00 10 000 00 5 132 176,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 917 107,00 10 000,00 927 107,00

758 Rożne rozliczenia 298 000,00 -15 180,00 282 820,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 298 000 00 -15 180,00 282 820,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 298 000,00 -15 180,00 282 820,00

855 Rodzina 25 571 792,00 4 124,00 25 575 916,00

85502
Świadczenia lodzmne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oiaz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 000 000 00 4 124,00 8 004 124.00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 30 447,00 124,00 30 571,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 405 693,00 4 000,00 7 409 693,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 147 614,36 5 180,00 8 152 794,36

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 465 614,36 -4 820.00 460 794,36

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 331 104,36 -4 820,00 326 284,36

92195 Pozostała działalność 0 00 10 000 00 10 0U0.00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 0,00 10 000,00 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B8251D04-584F-49C1-A180-60A384794A15. Podpisany Strona 1



Razem: 89 666 367,87 4 124,00 89 670 491,87

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B8251D04-584F-49C1-A180-60A384794A15. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 30/20 Burmistrza Brus z dnia 12.02.2020r.
Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 23 858 826,00 4124,00 23 862 950,00

85502
Świadczenia rodzinne świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

8113 783 00 4 124.00 8 117 907 00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 000 000,00 4 124,00 8 004124,00

Razem: 23 990 302,00 4 124,00 23 994 426,00

Id: B825ID04-584F-49C1-A180-60A384794A15. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 30/20 Burmistrza Brus z dnia 12.02.2020r.
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 110 710,00 0,00 110 710 00

75011 Urzędy wojewódzkie 110 710,00 0,00 11071000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 120,00 - 5 000,00 79 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

855 Rodzina 23 744 980,00 4124,00 23 749 104,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oiaz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

8 000 000 00 4 124,00 8 004 124,00

3110 Świadczenia społeczne 7 405 693,00 4 000,00 7 409 693,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 000,00 - 7 000,00 161 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 7 000,00 14 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 124,00 3 724,00

Razem: 23 874 781,00 4 124,00 23 878 905,00

Id: B8251D04-584F-49C1-A180-60A384794A15. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 
do Zarządzenia 30/20 
Burmistrza Brus 
z dnia 12.02.2020r.

W załączniku nr 9 do Uchwały Nr XII/105/2019 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 20.12.2019 r. z pożn. zm. wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział § Nazwa zadania, przedsięwzięcia Opis, uzasadnienie
i

Kwota /zł/
PRZED ZMIANĄ

SOŁECTWO GACNIK

600 60016 421

Naprawa nawierzchni dróg gminnych w 
sołectwie Gacnik

Zaplanowano naprawę drogi kruszywem łamanym mineralnym w sołectwie 
Gacnik, wykonanie: podmiot zewnętrzny. Jego efektem będzie poprawa stanu 
dróg na terenie sołectwa, /art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym /

___________ _______ ..

|

1 300.00 zł

PO ZMIANIE 
. ___ ___ . . .. _____ _______  ____________ ............ i

600 60016

L—j
427

Naprawa nawierzchni dróg gminnych w 
sołectwie Gacnik

Zaplanowano naprawę drogi kruszywem łamanym mineralnym w sołectwie 
Gacnik, wykonanie: podmiot zewnętrzny. Jego efektem będzie poprawa stanu 
dróg na terenie sołectwa, /art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym /

i

1 300,00 zł;

________________ J

itrona 1
Strona IId: B8251D04-584F-49C1-A180-60A384794A15. Podpisany


